
Zarządzenie Nr 224/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 249, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku o dochodach jst ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 198 z późn. zm .), Wójt 

Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
Plan dochodów po zmianach wynosi - 35.628.766,00 zł 
w tym: dochody bieżące - 35.069.325,00 zł

dochody majątkowe - 559.441,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
Plan wydatków po zmianach wynosi - 38.085.150,00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 32.780.648,00 zł

wydatki majątkowe - 5.304.502,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 12.859.996,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

135.528,00 zł

135.528,00 zł

132.941,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W
/ /

rttęr inzsndam (jibuid



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2017 rok wprowadzono zmiany w oparciu o pisma 
MUW w Warszawie Wydział Finansów:
- Nr FIN - 1.3111.16.14.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 35 z dnia 13 kwietnia 2017 r, 

zwiększająca plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 852 rozdział 85216 o kwotę - 2.587.00 zł 
( z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej).
- Nr FIN -1.3111.1.34.2017 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
zwiększająca plan dochodów i wydatków budżetu - w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę - 132.941,00 zł
( z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych wraz z kosztami obsługi).

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę -  135.528,00 zł, z tego:
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 132.941,00 zł)

- w dziale 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę - 132.941,00 zł
- w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 o kwotę - 2.587,00 zł.

2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę -  135.528,00 zł, z tego:
( w tym: zadania zlecone o kwotę - 132.941,00 zł)

- w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę - 132.941,00 zł.
(z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych wraz z kosztami obsługi zadania),
- w dziale 852 rozdział 85216 o kwotę - 2.587,00, zł,
( z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 

o pomocy społecznej).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 kwietnia 2017 r,
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R o ln ic tw o  i ło w iectw o 374 500,00 132 941,00 507 441,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 132 941,00 134 441,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132 941,00 132 941,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 347 400,00 2 587,00 349 987,00

85216 Zasiłki stałe 93 900,00 2 587,00 96 487,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 900,00 2 587,00 96 487,00

Razem: 35 493 238,00 135 528,00 35 628 766,00

mgr inż. Adam Gibała

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 224/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 614 445,00 132 941,00 747 386,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 132 941,00 136 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 910,00 1 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 326,00 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 125,00 1 125,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 130 334,00 132 334,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 128 820,00 2 587,00 1 131 407,00

85216 Zasiłki stałe 130 660,00 2 587,00 133 247,00

3110 Świadczenia społeczne 130 660,00 2 587,00 133 247,00

R a z e m : 37 949 622,00 135 528,00 38 085 150,00

BeSTia
Strona 1



o o
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 224/2017 Wójta «jminy Wolanów z dnia 27 kwietnia 2017 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł Pa rag ra f T re ść P rzed  zm ianą Zm iana Po  zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i łow ie c tw o 0,00 132 9 4 1 ,0 0 13 2  9 4 1 ,0 0

01095 Pozostała działa lność 0,00 132 941,00 132 941,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132 941,00 132 941,00

Razem : 12 727 055,00 132 941,00 12 859 996,00

mer inż. Adam Gibało



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

D zia ł R o zd z ia ł P a rag ra f T re ść P rzed  zm ianą Zm iana Po  zm ian ie

01 0 R o ln ic tw o  i łow ie c tw o 0 ,00 13 2  9 4 1 ,0 0 1 3 2  9 4 1 ,0 0

01095 Pozostała działa lność 0,00 132 941,00 132 941,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 910,00 1 910,00

4110 Składki na ubezp ieczen ia społeczne 0,00 326,00 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125,00 125,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 130 334,00 130 334,00

Razem : 12 727 055,00 132 941,00 12 859 996,00


